
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 281/22 

 

03 червня 2022                       м. Хотин 

Про встановлення тарифів на послуги 

з вивезення та захоронення твердих  
побутових відходів 

 

 

         Керуючись статтями 30, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», п. 2 ч.3 ст. 4 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 
відповідно до Порядку формування тарифів на послуги з поводження з 
побутовими відходами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 26.07.2006 року №1010 на підставі розрахунків економічно обґрунтованих 
витрат на надання послуг з вивезення та захоронення твердих побутових 
відходів КП «Хотинблагоустрій Хотинської міської ради»,  виконавчий комітет 
Хотинської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

        1.  Встановити тарифи на послуги з вивезення та захоронення твердих 
побутових відходів у розмірі: 
- для населення – 126,73 грн.  з ПДВ за 1 куб.м; 
- для бюджетних установ та організацій – 147,91 грн. з ПДВ за 1 куб.м; 
- для інших споживачів – 149,72 грн. з ПДВ за 1 куб.м. 

2. Директору КП «Хотинблагоустрій Хотинської міської ради» Анатолію 
СУХАРЯ довести розмір тарифів до відома споживачів послуг у встановлений 
Законом України «Про житлово-комунальні послуги» термін та внести зміни в 
діючі договори про надання послуг відповідно до цього рішення. 

3. Відділу організаційно-інформаційного та технічного забезпечення 
міської ради оприлюднити це рішення в мережі Інтернет. 

4.  Встановити, що дане рішення набуває чинності з 01.07.2022 року. 
5. Після введення в дію даних тарифів вважати таким, що втратило 

чинність рішення виконавчого комітету Хотинської міської ради від 24 січня 
2018 року №3/1 «Про встановлення тарифів на послуги з вивезення та 
захоронення твердих побутових відходів». 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови Данила БІЛЕЦЬКОГО. 

  

 Міський голова                                                                       Андрій ДРАНЧУК 


